

تاریخچه انجمن آسیب‌شناسی ایران - شاخه خراسان

نویسنده: دکتر سروش احمدی؛ متخصص آسیب‌شناسی تشریحی و بالینی، دبیر انجمن آسیب‌شناسی ایران - شاخه خراسان رضوی، مشهد، ایران

دوره آقای دکتر سروش احمدی به عنوان دبیر انجمن مشغول به فعالیت شدند. هیئت مدیره فعلی انجمن؛ هفتمین هیئت مدیره، از زمستان ۱۳۹۳ به مدت سه سال عهده‌دار انجمن آسیب‌شناسی ایران-شاخه خراسان شدند و رئیس فعلی انجمن استاد دکتر عباسعلی امیدی اشرفی (استاد بازنشسته پاتولوژی) هستند که برای دومین دوره متوالی ریاست انجمن را به عهده دارند. سایر اعضای هیئت مدیره فعلی، دکتر امیر حسین جعفریان (دانشیار پاتولوژی)، دکتر سعادت میرصدرایی (استاد بازنشسته پاتولوژی)، دکتر سیمین هیرادفر (ریاست اداره امور آزمایشگاه‌ها)، دکتر محمد بیدار فریمانی (شاغل بخش خصوصی و بازرس انجمن) و دکتر سروش احمدی (شاغل بخش خصوصی) هستند.

علی‌رغم فراز و فرودهای هجده ساله، امروز "انجمن آسیب‌شناسی ایران-شاخه خراسان" از با سابقه‌ترین و کاراترین انجمن‌های پزشکی است. برگزاری دویست جلسه ماهانه، حدود چهارصد جلسه مشترک با گروه‌ها، سازمان‌ها و انجمن‌های دیگر و تقریباً بیست بازآموزی از جمله فعالیت‌های انجمن آسیب‌شناسی ایران-شاخه خراسان در مدت ۱۸ سال می‌باشد. جهد و اهتمام انجمن در جهت همکاری‌های بیشتر پاتولوژیست‌ها و نیز آزمایشگاهیان استان، جذب مساعدت مضاعف همکاران و ایجاد تسهیلات شغلی و رفاهی برای آسیب‌شناسان و به ویژه رزیدنت‌ها و پاتولوژیست‌های جوان است. امید است انجمن آسیب‌شناسی خراسان با از بین بردن و تعدیل چالش‌های فراوان پیش‌رو نقش مؤثرتری را ایفا نماید.

فرصت‌ها و چالش‌های فراروی اصناف مختلف لزوم ایجاد مجامع صنفی را در سال‌های اخیر پررنگ نموده، این مهم در سال ۱۳۷۷ در بین پاتولوژیست‌های مشهد رونق و ضرورت گرفت. سرکارخانم دکتر سعادت میرصدرایی با همراهی پاتولوژیست جوان تازه فارغ‌التحصیل رشته پاتولوژی؛ آقای دکتر سروش احمدی، طی تماس با بزرگان رشته پاتولوژی در مشهد از جمله؛ استاد دکتر احمد علوی، استاد دکتر ثامنی و نیز استاد فقید دکتر سید عبدالوهاب درهمی، برای نخستین بار یک اجتماع عمومی را به منظور هماهنگی گردهمایی‌های صنفی برگزار کردند. اولین جلسات به صورت ضیافت شام در هتل جم، هتل فردوسی و هرباریوم (مرکز رفاهی دانشگاه) انجام شد. در پی آن صورتجلسه‌ای تنظیم و به آقای دکتر احمدی مأموریت داده شد که مقدمات تشکیل انجمن را فراهم کنند. در آن زمان دو ایده مطرح بود؛ تشکیل انجمن پاتولوژیست‌های خراسان به صورت مستقل از شهر تهران و دیگری تشکیل شاخه انجمن آسیب‌شناسی ایران. پس از رایزنی‌های مکرر، ایده دوم که قابلیت اجرایی بیشتری را داشت، پذیرفته و آقای دکتر احمدی طی تماس با آقای دکتر اعتماد مقدم؛ دبیر، و خانم دکتر رحیمی؛ رئیس انجمن کشوری، موافقت پایه‌گذاری انجمن را از شهر تهران دریافت کردند. پیرو اولین انتخابات صورت گرفته، نخستین هیئت مدیره انجمن آسیب‌شناسی ایران-شاخه خراسان به مدت دوسال متشکل از دکتر احمد علوی، دکتر ثامنی، دکتر سعادت میرصدرایی، دکتر سید عباس طباطبایی و دکتر سروش احمدی بود. استاد دکتر احمد علوی به عنوان اولین رئیس انجمن انتخاب و نیز در این

لیست همکاران نمونه علوم آزمایشگاهی انجمن آسیب‌شناسی ایران-شاخه خراسان (از بدو آغاز فعالیت انجمن تاکنون)

سال	همکار نمونه	سال	همکار نمونه
۱۳۸۲	شادروان دکتر سید عبدالوهاب درهمی	۱۳۸۶	دکتر توره شریفی
۱۳۸۲	دکتر تقی غبائی	نمونه استان	نمونه استان
۱۳۸۳	دکتر سعادت میرصدرایی	۱۳۹۲	دکتر امیرحسین جعفریان
۱۳۸۴	دکتر سید عباس طباطبایی	۱۳۹۴	دکتر احمد علوی
۱۳۸۵	دکتر عباسعلی امیدی اشرفی	۱۳۹۶	دکتر سروش احمدی
	نمونه استان		نمونه استان و نمونه کشوری

لطفاً به این مقاله از ۱ تا ۲۰ امتیاز دهید و به شماره پیامک مجله (۳۰۰۰۷۸۳۸) ارسال فرمایید.

نحوه امتیازدهی: امتیاز - شماره مقاله

کد مقاله: ۷۴۱۴